

مرکز سوانح و سوختگی شهید مطهری تک تخصصی بوده و دارای قسمت های زیر است:

بخش مردان یک که امکان خدمات رسانی برای بیماران دارای سوختگی و نیازمند به اعمال جراحی ترمیمی دارا می باشد. این بخش در طبقه دوم واقع شده است. ملاقات بیماران از طریق سالن مشاهده امکانپذیر می باشد.

بخش مردان دو که امکان خدمات رسانی برای بیماران دارای سوختگی و نیازمند به اعمال جراحی ترمیمی دارا می باشد. این بخش در طبقه دوم واقع شده است.

بخش کودکان این بخش تمامی امکانات مورد نیاز جهت بستری کودکان تا سن 12 سال با درجات مختلف سوختگی و همچنین جهت اعمال جراحی ترمیمی را دارا می باشد. بخش کودکان در طبقه منهای یک واقع شده است. ملاقات در این بخش از طریق سالن مشاهده امکانپذیر می باشد.

بخش زنان این بخش با اتاق های مجهز به مانیتورینگ و تصفیه هوای مرکزی می باشد. بخش زنان در طبقه منهای یک واقع شده است. ملاقات در این بخش از سالن مشاهده امکانپذیر می باشد.

بخش BICU مجهز به امکانات مانیتورینگ، اکسیژن و ساکشن سانترال، اتاق های جداگانه، سیستم تهویه مرکزی و کلیه امکانات و تجهیزات مورد نیاز برای مراقبت های ویژه بیماران سوختگی می باشد. این بخش در طبقه همکف واقع شده است. ملاقات بیماران از طریق سالن مشاهده امکانپذیر می باشد.

اورژانس مرکز سوختگی بصورت شبانه روزی در خدمت مراجعین می باشد. اورژانس این مرکز دارای اتاق های پانسمان مجزا ویژه آقایان و بانوان می باشد و به بیماران سوختگی با مراجعه اول خدمات رسانی می نماید. در این مرکز بعد از مراقبت های سوختگی بیمار در صورت نیاز به سایر فوریت های پزشکی در اولین فرصت به مرکز درمانی مناسب انتقال داده می شود. اورژانس در طبقه همکف ضلع شرقی واقع شده است.

درمانگاهها: کلینیک های مرکز آموزشی و درمانی شهید مطهری شامل کلینیک سوختگی، کلینیک جراحی سوختگی کلینیک جراحی ترمیمی، و کلینیک های مشاوره داخلی، کودکان، عفونی و ارتوپدی می باشد. خدمات درمانگاه این مرکز شامل پانسمان بیماران ترخیصی، بیماران ترمیمی و بیماران سوختگی در مراجعات دوم به بعد است.

ساعات مراجعه به درمانگاه در روزهای غیرتعطیل صبح ها از ساعت 8 الی 11 و بعد از ظهرها از ساعت 3 الی 5 و در روزهای تعطیل فقط صبح ها از ساعت 8 الی 11 می باشد.

واحد های پاراکلینیکی شامل:

آزمایشگاه انتهای حیات طبقه منهای یک، رادیولوژی و سونوگرافی در ساختمان اصلی بیمارستان طبقه منهای یک، کاردرمانی در درمانگاه، داروخانه در طبقه همکف و فیزیوتراپی انتهای حیات.

واحد های آزمایشگاه، رادیولوژی و فیزیوتراپی آماده ارائه هرگونه خدمات به مراجعین سرپائی می باشند.

واحد رسیدگی به شکایات:

در هر بخش صندوقی به نام "صدای شما" جهت دریافت هر گونه پیشنهاد و انتقاد وجود دارد. مراجعین محترم می توانند جهت پیگیری شکایات با شماره تلفن 6-88770031 داخلی 231 تماس حاصل نمایند.

در این مرکز پمفلت های آموزشی در رابطه با تغذیه، کنترل عفونت و فیزیوتراپی در واحدهای مربوطه به بیماران ارائه می گردد.



مرکز آموزش درمانی شهید مطهری

پمفلت راهنمای مراجعین

آدرس بیمارستان:

خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ونک، خیابان

رشید یاسمی

تلفن های بیمارستان:

88770031-6

دورنگار: 88770048

تهیه کننده: خ-دیرغذریان ملحمی

تایید کننده: کمیته آموزش سلامت

CRTM.iums.ac.ir

۶

در صورتیکه به هر دلیلی نمی توانید در روز تعیین شده در بیمارستان حضور داشته باشید حتما یک هفته قبل به پذیرش بیمارستان (روز اداری ساعت 8-14) با شماره تلفن 6-88770031 داخلی 232 یا 233 تماس گرفته اطلاع دهید تا برایتان نوبت جدید داده شود در غیر این صورت نوبت جدید داده نخواهد شد.

بیمارانی که تاریخ عمل جراحی آنها روز شنبه است باید حداکثر تا پنجشنبه ساعت 8-12 جهت انجام امور اداری، به بیمارستان مراجعه کرده و پس از انجام تمامی اقدامات لازم و هماهنگی با پذیرش، روز جمعه حداکثر تا ساعت 6 بعد از ظهر بستری شوند.

در صورت داشتن هرگونه سؤال با پذیرش بیمارستان (روزهای غیر تعطیل ساعت 8-13) با شماره تلفن 6-88770031 داخلی 232 یا 233 تماس گرفته شود.

مقررات بیمارستان جهت مراجعین محترم:

از آوردن وسایل نوک تیز مانند کارد و چنگال، تیغ؛ ظروف شیشه ای فندک، کبریت، مواد مخدر خودداری نمایید.

از دادن هر گونه دارو به بیمار جدا" خودداری کنید.

با انتظامات و کادر پرستاری جهت تسریع در امر درمان همکاری لازم را داشته باشید.

زمان ملاقات روزانه از ساعت 3 الی 4 بعدازظهر می باشد.

از آوردن اطفال و گل‌های طبیعی به بیمارستان خودداری شود.

۵

نکات لازم جهت تشکیل پرونده بیماران الکتیو

(ترمیمی):

در دست داشتن کارت ملی یا کارت شناسایی معتبر و دفترچه بیمه (در صورت داشتن)

مراجعه کنندگانی که بیمه دارند دفترچه آنها باید دارای اعتبار زمانی در هنگام تشکیل پرونده باشد. مراجعین کنندگانی که دارای دفترچه بیمه روستایی هستند حتما دفترچه آنها باید مهر مرکز بهداشت یا مهر پزشک خانواده داشته باشد.

حضور پدر بیمار در مورد بیماران زیر 18 سال در هنگام تشکیل پرونده الزامی است و پدر بیمار باید کارت ملی یا کارت شناسایی معتبر به همراه داشته باشد.

در مورد بیماران زیر 18 سالی که پدر آنها فوت نموده است و یا پدر و مادر متارکه کرده اند اجازه های مربوطه از قیم وی و با رویت قیم نامه رسمی اخذ خواهد شد بنابراین همراه داشتن قیم نامه الزامی است. قبل از تشکیل پرونده وضعیت مالی بیمار باید توسط واحد مالی مشخص شده و تائید مالی موجود باشد.

جهت بستری شدن یک روز قبل از تاریخ عمل جراحی (روز غیر تعطیل) ساعت 8-12 به بیمارستان مراجعه نمایید تا در لیست اتاق عمل قرار گیرید در غیر این صورت اسم شما در لیست اتاق عمل قرار نخواهد گرفت .

۴